Mẫu số 03-GGT
	UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

PHÒNG LĐ-TB&XH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ............../LĐTBXH
	Điện Bàn, ngày      tháng       năm ......

GIẤY GIỚI THIỆU
Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã Điện Bàn trân trọng giới thiệu:

Ông :
.................................................................................................................

Trú quán tại: ......................................................................................................
Số CMTND: .................., Ngày cấp: ................., Nơi cấp: ....................................

Là: ..........................................................................................................................
Đến: ......................................................................................................................
Về việc: .................................................................................................................
Khoảng cách từ thị xã Điện Bàn đến Nghĩa trang liệt sỹ .............. là:  ........... km.
Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện cho ông, bà: ,.................................................
Giấy này có giá trị đến hết ngày .................................../.

	..............., ngày .... tháng .... năm ........
Xác nhận của nơi được giới thiệu đến
(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)
	THỦ TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

________________
Ghi chú:
(1) Nơi cấp giấy giới thiệu
(2) Nơi được giới thiệu đến để liên hệ công việc